Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись
и лимиты бюджетных обязательств Курганинского
городского поселения Курганинского района на 2018 год

В соответствии с решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 28 июня 2018 года № 270 «О внесении изменений в Решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района    от 23 ноября 2017 года № 219 «О бюджете Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год», постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 29 декабря  2017 года № 1357 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)», постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 29 декабря 2017 года № 1359 «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год по главным распорядителям средств бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на основе утвержденного бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района и лимитов бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год» п о с т а н о в л я ю:
1.0Утвердить изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год (прилагается).
2.0Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.0Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.0Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                            В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от _____________ № _____ «Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом экономики, прогнозирования
и финансового учета администрации
Курганинского городского поселения
Курганинского района
Начальник отдела                                                                              Т.Л. Коренькова

Проект согласован:
Начальник юридического отдела
администрации Курганинского городского
поселения Курганинского района                                                        И.С. Шаркова

Главный специалист
отдела экономики, прогнозирования
и финансового учета администрации
Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                    Л.В. Мыльникова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2018 год

Проект внесен: отделом экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

[bookmark: _GoBack]Постановление разослать:
1)0отделу экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района        - 1 экз.;
2)0общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района - 1 экз.;
3)0прокуратуре Курганинского района - 1 экз.

ИТОГО: 3 экз.

______________                    Т.Л. Коренькова                   «____»_________2018 г.
                                                        2-23-73